
 

2020 年 10 月吉日 

お客様各位 

株式会社 日興電機製作所 

代表取締役社長 和光良一 

 

新製品情報「アロハ ND6BLE」のご案内 
 

 清秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、弊社製品ナンバーディスプレイ 

アダプタ「アロハ ND5／アロハ ND6」をご利用賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社では、新製品「アロハ ND6BLE」の開発を進めております。「アロハ ND6BLE」は、パソコンとの 

接続を無線化（Bluetooth 通信）した製品となります。 

 つきましては、新製品について下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 
 １．概 要 

  新製品「アロハ ND6BLE」は、パソコンとのインタフェースを Bluetooth 通信にて接続するナンバーディスプレイ 

アダプタです。機能、外観は現用品の「アロハ ND6」と同等で、パソコンとのインタフェースのみ Bluetooth 通信 

に変更しました（準拠規格 Bluetooth 4.1） 

  「iPad タブレット、Android タブレットにて無線で直接アロハと接続したい」とのご要望にて開発を進めており 

ます。アロハ BLE インタフェース詳細は、添付資料をご確認ください。 

 

 ２．開発状況 

  （１）お客様に、ご説明できる試作機(デモ可能)は、11 月初旬に完成する予定です。 

  （２）お客様に、お貸し出しできるデモ機は、2021 年 1 月下旬予定となります。 

 

 ３．今後の予定 

  （１）11 月中旬より、ソフト開発会社様へご説明にお伺いします。お気軽にお問い合わせください。 

注．スケジュール・場所によってはご要望に添えない場合もございます（弊社より日帰り可能なお客様） 

  （２）本品の販売は、2021 年 3 月を予定しております。 

 

 

■本件お問い合わせ先 ： (株)日興電機製作所 

                TEL：048－728－3131 

                E-mail：eigyo@nikko-ew.co.jp 

                http://www.nikko-ew.co.jp/ 

 


